
UCHWAŁA NR XXXII/239/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  
i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr XXVII/166/2012 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 
25 września 2012 r. w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r., poz. 6712). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A77B843-044E-4E51-8064-1F050C9327C1. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



